Subprefeitura Pinheiros, conforme as quantidades, especificações, obrigações e demais
condições expressas neste instrumento e nos seus anexos.VALOR UNITÁRIO e TOTAL DO
OBJETO: Item 1 - R$ 6,65 (seis reais e sessenta e cinco centavos) e valor total de R$ 399,00
(trezentos e noventa e nove reais); Item 2 -valor unitário de R$ 3,48 (três reais e quarenta e oito
centavos) e valor total de R$ 348,00 (trezentos e quarenta e oito reais), totalizando o valor da
contratação em R$ 747,00 (setecentos e quarenta e sete reais). À vista dos elementos constantes
do presente processo, e, no exercício das atribuições a mim conferidas pelo artigo 9º, da Lei
Municipal 13.399/02, em atendimento à Lei Federal nº 14.133/21, regulamentada pelo Decreto
Municipal nº 62.100/22, bem como o exarado pelas áreas técnicas no bojo do processo